ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LONG MÔN

Số:…./GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Môn, ngày 31 tháng 03 năm 2025

GIẤY MỜI

 Kính gửi:………………………………………………………………………

Nội dung:  Họp triển khai Hướng dẫn số 08/HD-UBND ngày 21/3/2025 của

Ủy ban nhân huyện Minh Long về việc hướng dẫn Khung tiêu chí đánh giá cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động để thực hiện sắp xếp và giải quyết chính sách,

chế độ theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính Phủ.

 1. Thành phần mời tham dự:

- Lãnh đạo ĐU–HĐND–UBND xã;

- Lãnh đạo UBMTTQVN xã;

- Các tổ chức CT-XH xã;

- Tất cả Cán bộ, công chức và những người hoạt động không chuyên trách xã.

2. Thời gian: 01 buổi, lúc 07 giờ 30 phút ngày 01/04/2025 (sáng thứ 3).

 3. Địa điểm:  HT UBND xã.

 Nhận được giấy mời kính mong các đồng chí tham dự đúng thành phần và

thời gian, địa điểm để buổi triển khai đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Vinh

		2025-03-31T14:32:17+0700

		2025-03-31T14:49:33+0700

		2025-03-31T14:49:33+0700